



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

J.K. Trykluft ApS

Arresøvej 51, 8240 Risskov

CVR-nr. 75 79 88 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Jesper W. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Trykluft ApS Arresøvej 51 8240 Risskov CVR-nr.: 75 79 88 14 Stiftet: 29. juni 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper W. Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært reparation og salg af produkter til tryklufststyr samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.773 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.661 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	4.772.624	-159.382
1 Personaleomkostninger	-652.658	-421.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.796	-84.092
Driftsresultat	4.006.170	-665.050
Andre finansielle indtægter	695.826	1.387
Øvrige finansielle omkostninger	-25.558	-5.855
Resultat før skat	4.676.438	-669.518
Skat af årets resultat	-1.015.206	510.773
Årets resultat	3.661.232	-158.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	129.006
Overføres til overført resultat	3.548.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-287.751
Disponeret i alt	3.661.232	-158.745

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.388.535	3.441.220
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.308	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.683.843</u>	<u>3.441.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.683.843</u>	<u>3.441.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>601.610</u>	<u>656.887</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>601.610</u>	<u>656.887</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.854	180.161
	Udskudte skatteaktiver	0	576.773
	Andre tilgodehavender	151.955	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.793
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.000</u>	<u>78.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>232.809</u>	<u>855.365</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.263.291</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.263.291</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.540</u>	<u>65.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.146.250</u>	<u>1.577.880</u>
	Aktiver i alt	<u>8.830.093</u>	<u>5.019.100</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.478.743	3.930.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	129.006
Egenkapital i alt	7.791.743	4.259.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	326.739	0
Hensatte forpligtelser i alt	326.739	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	17.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.500
Gæld til pengeinstitutter	0	114.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.298	187.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	36.000
Selskabsskat	102.946	0
Anden gæld	576.367	403.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.611	742.084
Gældsforpligtelser i alt	711.611	759.584
Passiver i alt	8.830.093	5.019.100

3 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.444	342.016
Pensioner	63.470	63.167
Andre omkostninger til social sikring	16.744	16.393
	652.658	421.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	20.286
		0
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udover normale garantistillelser på solgte produkter er der ingen garantiforpligtelser.		